МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьски»1 район Т ю м е н с к а ,^ “ ть, ^ О -  Югра
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ,БИК 047102 ,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001
Тел/Лаке: 134678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

«11» января 2016 года од
пгт. Октябрьское

Об организации деятельности
творческой группы

В целях реализации годового плана, МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» о создании
условий для развития творческой активности.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» творческую группу в составе:
- Чепарухина И.А.- руководитель творческой группы;
- Пилипенко А. А. — воспитатель;
- Городковец В.А. -воспитатель

2.Руководителю творческой группы:
3.1. разработать план работы творческой группы.
3 2 организовать деятельность творческой группы согласно Положению,
з !  представить результаты деятельности творческой группы на итоговом педагогическом

совете.

4ЛОипроль ^ ^ м ш « н и е ™ н ^ т о я ^ г о  пршсаза возложить на заместителя заведующего
по BMP Е.С.Родькиной

Заведующий МБДОУ
«ДСОВ «Солнышко»

С приказом ознакомлены:
' - У  И.А.Чепар;

В.А. Городко
А.А. Пилипенко

Е.В. Давыдова

mailto:sol-ds@oktregion.ru